

Расчет расходов на оплату работ, услуг по содержанию имущества

МКОУ МО г. Краснодар "Курсы ГО"

(наименование органа, муниципального учреждения)

Код	КосГУ	СубКЭСР	Мероприятия	Наименование расходов	Порядок расчетов						Расходы на год (руб.)	
					за объем предоставляемых услуг, выполняемых работ		за период предоставления услуг, выполнения работ		стоимость услуг, работ за период (руб.)	Расходы на год (руб.)		
					единица измерения	объем услуг, работ	тариф/стоимость в единицы объема услуг, работ (руб.)	период (ежемесячно, ежеквартально, единовременно,)				
225			11.05.22	Ремонт транспортных средств (согласно расчета)	х	х	х	х		73 000,00		
225			11.07.11	Стирка белья								
225			11.07.12	Вывоз мусора				ежемесячно	1 250,00		15 000,00	
225			11.07.19	Прочее содержание помещений, зданий, дворов и иного имущества, в том числе:				ежеквартально	2 281,25		9 125,00	
				Дератизация				единовременно			0,00	
				Экспертиза электросетей				кабинет ГО			104 875,00	
				оплата ГУК за содержание помещения	кв м	450,5	19,32					
225	191.04.00		11.10.20	Техническое обслуживание и текущий ремонт оргтехники, средств связи, технических средств защиты информации, прочего оборудования в сфере ИКТ, в том числе:							38 000,00	
				заправка картриджей HP Laser Jet 1018	шт	6	350,00				2 100,00	
				заправка картриджей цветного HP Laser Jet Pro color m351	шт	5	1 000,00				5 000,00	
				заправка картриджей Kyocera ecosys M2535dn	шт	4	350,00				1 400,00	
				заправка картриджей Kyocera ecosys FS-1135 mfp	шт	4	600,00				2 400,00	
				заправка картриджей HP Laser Jet 1102	шт	6	350,00				2 100,00	
				Замена аккумуляторов APC back-UPS CS 650	шт	8	900,00				7 200,00	
				Замена фотобарабана картриджа	шт	8	500,00				4 000,00	
				Тестирование и ремонт системного блока	шт	2	4 200,00				8 400,00	

Код			Наименование расходов	Порядок расчетов				Расходы на год (руб.)
				за объем предоставляемых услуг, выполняемых работ		за период предоставления услуг, выполнения работ		
КОСГУ	СубКЭСР	Мероприятия	единица измерения	объем услуг, работ	тариф/стоимость в единицы объема услуг, работ (руб.)	период (ежемесячно, ежеквартально, единовременно,	стоимость услуг, работ за период (руб.)	
			шт	2	2 700,00			5 400,00
225		11.10.20						39 000,00
								35 000,00
			шт	3	500,00	единовременно 10 сплит-систем	3 500,00	1 500,00
						1 раз в год	2 500,00	2 500,00
225	124.00.00	11.10.40						23 000,0
						ежемесячно	1 916,67	23 000,0
								302 000,0

Исполнитель

Э.А.Пархоменко
(расшифровка подписи)

_____ (подпись)

